

**Работы по продольной и поперечной разметке дорог в районе Тараклия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 02**

**Работы**

**Valoarea de deviz 208 547,13 lei.**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	89,37	57,66	5 153,07
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,00	57,66	5 189,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	380,00	57,66	21 910,80
<b>Total manopera</b>						<b>32 253,27</b>

**Materiale:**

1.	2320166200676	White spirit	kg	21,60	30,00	648,00
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 091,61	45,00	94 122,45
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 разбовитель	kg	350,00	20,00	7 000,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>101 770,45</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	7,83 48,00	50,00 100,00	391,50 4 800,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>5 191,50</b>

Total	p.	139 215,22
Соц.страхов	22,50 %	7 256,99
Накладные расходы	13,00 %	19 041,39
Рентабельность	5,00 %	8 275,68
НДС	20,00 %	34 757,86

**Total deviz:**

**208 547,1**

**3**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)